



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE, do município de GENERAL SAMPAIO, Sr. FRANCISCO DAVI MASCENA LOPES, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE**, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 2021.11.29.01, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa:

01 - R2 SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº 35.823.985/0001-30, foi vencedora no valor global de **R\$ 79.834,09 (setenta e nove mil oitocentos e trinta e quatro mil reais e nove centavos)**.

LOTE 04 - SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BOTO	UND	4500	R\$ 0,56	R\$ 2.520,00
2	APOSTILAS 60 FLS AP 24 1X1 E CAPA AP 60 KG P/ ACOMPANHAMENTO PEDAGOGICO ENCADERNADO. CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO	UND	100	R\$ 4,15	R\$ 415,00
3	CARTAZ FORMATO 30X42 PAPEL 40KG COCHE 4X0, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	UND	850	R\$ 2,61	R\$ 2.218,50
4	FICHA CADASTRAL 21X30 AP180 GRS 1X1 MODELO CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA	UND	6000	R\$ 0,33	R\$ 1.980,00
5	PANFLETOS F16 COLORIDOS PAPEL COUCHE 115 4X4	UND	5000	R\$ 0,38	R\$ 1.900,00
6	ETIQUETA 30 x 30 cm, ADESIVO FOSCO DE PAPEL, 4X0, COM ½ CORTE (CONSIDERAR UMA ARTE PARA CADA 200 UNIDADES)	UND	600	R\$ 0,79	R\$ 474,00
7	FOLDER FORMATO 22 x 48 cm, 4 x 4, COUCHÉ BRILHO 180g, COM VINCO EM 10 ARTES DIFERENTES CONFORME CAMPANHAS.(CONSIDERAR MODELO DA SECRETARIA)	UND	4050	R\$ 8,61	R\$ 34.870,50
8	BANNER FORMATO 1X1,20 M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	UND	24	R\$ 34,11	R\$ 818,64
9	FAIXA FORMATO 3X1 M, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	UND	30	R\$ 26,62	R\$ 798,60
10	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRENTE E COSTAS. TRAMANHOS "P".	UNID	500	R\$ 13,53	R\$ 6.765,00
11	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, EM MATERIAL 63%	UNID	520	R\$ 13,53	R\$ 7.035,60



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



	POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TRAMANHOS "M".					
12	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TRAMANHOS "G".	UNID	420	R\$ 13,53	R\$	5.682,60
13	CAMISETAS BRANCAS T-SHIRT, COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, EM MATERIAL 63% POLIESTER E 37% ALGODÃO., FRETE E COSTAS. TRAMANHOS "GG".	UNID	210	R\$ 15,34	R\$	3.221,40
14	MOCHILA UNISEX IMPERMEÁVEL E PERSONALIZADA, EM NYLON COM LOGOMARCAS CONFORME MODELO DA SECRETARIA	UNID	32	R\$ 20,75	R\$	664,00
15	SACO MOCHILA UNISEX E PERSONALIZADA, EM NYLON COM LOGOMARCAS CONFORME MODELO DA SECRETARIA	UND	550	R\$ 17,77	R\$	9.773,50
16	CRACHA EM MATERIAL PVC, TAMANHO 5,5CM X 5,6CM, COM CORDÃO TIPO FITA EM POLIESTER ACETINADO COM ARTE, TAMANHO 12CM X 85CM. COM ARTE CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.	UNID	75	R\$ 9,29	R\$	696,75
						R\$ 79.834,09

GENERAL SAMPAIO, 04 DE JANEIRO DE 2022.

FRANCISCO DAVI MASCENA LOPES
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE.